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P100 INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS

PY01 ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES

1000 SERVICIOS PERSONALES $3,230,138.43 $3,230,138.43 $3,230,138.43 $0.00 $1,206,263.11 $2,023,875.32 $2,023,875.32 $1,120,976.43 $1,120,976.43$0.00 $85,286.68

$3,230,138.431 Gasto Corriente $3,230,138.43 $3,230,138.43 $0.00 $1,206,263.11 $2,023,875.32 $2,023,875.32 $1,120,976.43 $1,120,976.43$0.00 $85,286.68

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $466,592.48 $466,592.48 $19,858.55 $446,733.93 $19,858.55 $0.00 $446,733.93 $19,858.55 $19,858.55$0.00 $0.00

$466,592.481 Gasto Corriente $466,592.48 $19,858.55 $446,733.93 $19,858.55 $0.00 $446,733.93 $19,858.55 $19,858.55$0.00 $0.00

3000 SERVICIOS GENERALES $1,024,664.00 $1,024,664.00 $183,812.11 $840,851.89 $183,812.11 $0.00 $840,851.89 $182,324.37 $182,324.37$0.00 $1,487.74

$1,024,664.001 Gasto Corriente $1,024,664.00 $183,812.11 $840,851.89 $183,812.11 $0.00 $840,851.89 $182,324.37 $182,324.37$0.00 $1,487.74

$4,721,394.91 $4,721,394.91 $3,433,809.09 $1,287,585.82 $1,409,933.77 $2,023,875.32 $3,311,461.14 $1,323,159.35 $1,323,159.35$0.00 $86,774.42

$4,721,394.91ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES$4,721,394.91 $3,433,809.09 $1,287,585.82 $1,409,933.77 $2,023,875.32 $3,311,461.14 $1,323,159.35 $1,323,159.35$0.00 $86,774.42

PY02 CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.002 Gasto de Capital $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.00CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

PY03 INTERESES GANADOS

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $13,913.65 $0.00 $13,913.65 $0.00 $0.00 $13,913.65 $0.00 $0.00$13,913.65 $0.00

$0.002 Gasto de Capital $13,913.65 $0.00 $13,913.65 $0.00 $0.00 $13,913.65 $0.00 $0.00$13,913.65 $0.00

$0.00 $13,913.65 $0.00 $13,913.65 $0.00 $0.00 $13,913.65 $0.00 $0.00$13,913.65 $0.00

$0.00INTERESES GANADOS $13,913.65 $0.00 $13,913.65 $0.00 $0.00 $13,913.65 $0.00 $0.00$13,913.65 $0.00

$4,749,974.91 $4,763,888.56 $3,433,809.09 $1,330,079.47 $1,409,933.77 $2,023,875.32 $3,353,954.79 $1,323,159.35 $1,323,159.35$13,913.65 $86,774.42

$4,749,974.91INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS $4,763,888.56 $3,433,809.09 $1,330,079.47 $1,409,933.77 $2,023,875.32 $3,353,954.79 $1,323,159.35 $1,323,159.35$13,913.65 $86,774.42

$4,749,974.91 $4,763,888.56 $3,433,809.09 $1,330,079.47 $1,409,933.77 $2,023,875.32 $3,353,954.79 $1,323,159.35 $1,323,159.35$13,913.65 $86,774.42

$4,749,974.91Z Sin Ramo/Dependencia $4,763,888.56 $3,433,809.09 $1,330,079.47 $1,409,933.77 $2,023,875.32 $3,353,954.79 $1,323,159.35 $1,323,159.35$13,913.65 $86,774.42

$4,749,974.91 $4,763,888.56 $3,433,809.09 $1,330,079.47 $1,409,933.77 $2,023,875.32 $3,353,954.79 $1,323,159.35 $1,323,159.35$13,913.65 $86,774.42

$4,749,974.91Z Total $4,763,888.56 $3,433,809.09 $1,330,079.47 $1,409,933.77 $2,023,875.32 $3,353,954.79 $1,323,159.35 $1,323,159.35$13,913.65 $86,774.42
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